

MØTEREFERAT

Byggemøte 14: Fotballbane FOMA

Tid 27.09.2024 kl.10.00 – 10.15

Sted Teams

Referent Harald Karlstrøm

Neste møte: Neste byggemøte blir 11.10.2024 kl. 10:00

Deltakere:

Firma	Navn	Initialer	Tilstede	Referat
Båtsfjord kommune	Espen Nystad	EN		x
Båtsfjord Havn	Morten Albertsen	MA	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Jan Steinar Romsdal	JSR	x	x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Kaj-Erik Arild	KEA		x
Daniel Jakobsen Maskin AS (DJAS)	Daniel Jakobsen	DJ		x
WSP	Richard Flate	RF		x
WSP	Harald Karlstrøm	HK	x	x

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
00	<p>Status og fremdrift</p> <p>JSR orienterte om status og fremdrift.</p> <p>Tilgjengelige masser er nå lagt ut. Jordmassene som var planlagt lagt ut rundt dammen, er ikke lagt ut pga. stort tilsig av vatn og behov maksimal dreneringskapasitet i fyllinga. Her kan jordmasser lagt rundt dammen bidra til redusert kapasitet.</p> <p>Kjøreporter, granulatrister, ballfangernett og gjerde rundt banan vil monteres i ukene 41 og 42.</p> <p>Mastene til lysanlegget er nå reist. Armaturene er ikke montert da de fortsatt ikke har ankommet Båtsfjord. Etter planen vil armatur-ene ankomme og monteres i uke 41.</p> <p>Påkobling av lysanlegget ligger fortsatt hos Barents Nett (BN). VKE har gitt pristilbud til BN på utførelse med oppkobling til punktet ved hotellet men har ikke fått aksept ennå. BN trenger aksept og oppgjør fra kommunen før påkobling kan utføres. Viktig at saksbehandlingen i kommunen går fort når tilbudet fra BN kommer.</p> <p>JSR kommenterte at de kunstgressbitene som ble til overs og som ligger ved banen måtte bli tatt vare på for fremtidige reparasjoner. Det sammen gjelder resterende pad og lim. MA sørger for at dette tas vare på.</p> <p>EN har tatt initiativ til å få satt et navn på den nye banen og at det kjøres en navnekonkurranse etter mal fra skoleprosjektet. MA og EN foreslår en navnekomité og enes om fremgangsmåte.</p>		

Sak	Tekst	Frist	Ansvarlig
	<p>Det forventes fortsatt at prosjektet i praksis vil ferdigstilles i løpet av uke 42. Prosessen med å få koblet på lysanlegget kan trekke ut utover det.</p> <p>Fristen for ferdigstilling er ved årsskiftet.</p>		
01	<p>HMS/SHA/RUH</p> <p>Det har ikke blitt rapportert om noen uønskete hendelser ifbm prosjektet den siste uka</p>		
02	<p>Aksjons- og endringslister Interaxo</p> <p>Ingenting er lagt inn siden sist.</p>		
03	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen andre saker tatt opp.</p>		